福岡市医師会 情報企画課 御中
下記の通り、注⽂いたします。 注⽂⽇ 年 ⽉ ⽇

価格
(税込)

¥3,000 個

¥2,000 個

¥350 個

¥1,300 ｾｯﾄ

郵便番号 ー ご⽒名
電話番号 ー ー

電⼦メール

送付先ご住所

 【注意︓福岡市医師会 会員の⽅は、会員専⽤ページよりご購⼊ください】
 １．「購⼊申込書」（EXCELまたはPDF）に必要事項をご記⼊のうえ、
   福岡市医師会 情報企画課宛メールにて送付ください。
   送付先メールアドレス ( goods●city.fukuoka.med.or.jp )
   必ず●を@に変えてメールにて送付ください。
 ２．本会にて申込受付後、送料込の「請求書」をメールにてお送りしますので、
   指定の⼝座に請求書発⾏⽇から１０⽇以内に代⾦をお振込みください。
   なお、⼊⾦後の返⾦はできません。請求書発⾏⽇から１０⽇経っても
   ⼊⾦がない場合はキャンセルとなります。

    ませんが、下記お問合せ先までご連絡いただきますようお願いいたします。
 ３．⼊⾦確認後、７営業⽇(⽇/祝除く)以内に販売委託先※1から発送します。
   ※1︓販売委託先 有限会社ももちエムエス(福岡市早良区百道浜169)

    

「おっしょ医くん公式グッズ」購⼊申込書

商品

①ぬいぐるみ

②アクリル再利⽤
 記念盾
③アクリル
 キーホルダー

⾦額

¥0

＜お問合せ先︓福岡市医師会 情報企画課＞
 グッズ専⽤Eメール︓goods@city.fukuoka.med.or.jp
＜販売︓(有)ももちエムエス＞

¥0

¥0

申込個数

④ボールマーカー ¥0

   ※ご注⽂後、１０⽇経っても「請求書」が届かない場合は、⼤変申し訳あり

＜ご購⼊の流れ＞

¥0-
合計⾦額

（税込・送料除く）